Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бечеј
Комисија за спровођење поступка расподеле средстава
из буџета општине Бечеј за невладине организације 
Број: II 02-40/2019-3-2
Дана:28.05.2019.године
[bookmark: _GoBack]Б Е Ч Е Ј

На основу члана 11. Правилника о начину и поступку остваривања права на доделу средстава из буџета општине Бечеј за програме и пројекте удружења грађана односно невладиних организација („Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019),Комисија за спровођење поступка расподеле средстава из буџета општине Бечеј за невладине организације, дана 28.05.2019. године утврђује 

ЛИСТУ ВРЕДНОВАЊА И РАНГИРАЊА ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОГРАМА / ПРОЈЕКАТА ПОДНЕТИХ НА ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА / ПРОЈЕКАТА УДРУЖЕЊА ИЗ ОБЛАСТИ ОСТАЛИХ КОРИСНИКА ЗА 2019. ГОДИНУ који је објављен  03.04.2019.године.


1. ВРЕДНОВАНЕ И РАНГИРАНЕ ПРИЈАВЕ

 1.1. ПРОЈЕКТИ ЗА КОЈЕ СЕ ПРЕДЛАЖЕ ДОДЕЛА СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2019. ГОДИНУ

	Редни бр
	Назив удружења
	Назив пројекта
	Тражени износ
	Предложени износ за доделу
	Укупан број поена

	1
	Општинско удружење пензионера Бечеј
	Активан живот трећег доба
	80,000.00
	40,000.00
	120

	2
	УГ "Образовни импулс" Бечеј
	"Бечејска зборница - како мотивисати ученике 21. века"
	100,000.00
	40,000.00
	96

	3
	Удружење пензионера О.У.П. Полицијске станице Бечеј
	Активност пензионерских организација
	86,500.00
	30,000.00
	83

	4
	Кинолошко друштво "Тиса" Б.П.Село
	Организација једанаесте Националне изложбе паса свих раса ЦАЦ
	150,000.00
	120,000.00
	192

	5
	Одред извиђача "Иво Лола Рибар"
	Анимирање и афирмисање деце и младе људе у нашој Општини
	467,000.00
	400,000.00
	206

	6
	Удружење     "Мајчинско срце"
	" Узроци емигрирања младих"
	408,664.00
	20,000.00
	12

	7
	Удружење жена  Feminea circulo Nők köre
	"Економска равноправност пут ка родној равноправности"
	75,000.00
	60,000.00
	192

	8
	Хуманитарно удружење "Ђина"
	"ИГРАЈМО СЕ ЗАЈЕДНО"
	177,000.00
	160,000.00
	217

	9
	"INNOVA" Alkotók és Újítók Társasága ("INNOVA" Друштво стваралаца и иноватора)
	" EDU+"
	513,250.00
	40,000.00
	19

	10
	УГ Екобечеј
	Играјмо се рециклаже 09
	200,000.00
	60,000.00
	72

	11
	Организација резервних војних старешина Бечеј
	"Међународни сусрет резервних војних старешина Никшић, Плужине, Бања Лука, Приједор, Врбас и Бечеј" Обучавање, оспособљавање информисање, извођење гађања из аутоматске пушке и пиштоља.
	380,000.00
	350,000.00
	221

	12
	Ловачко Удружење "Бечеј"
	Дани Л.У. "Бечеј" 2019
	350,000.00
	60,000.00
	41

	13
	Дамски Ловачки Клуб
	Међународна конференција ловкиња Европе
	800,000.00
	60,000.00
	18

	14
	Кинолошко Друштво "Бечеј"
	Међународна изложба паса свих раса ЦАЦИБ Бечеј 2019
	500,000.00
	130,000.00
	62

	15
	Удружење одгајивача расних голубова живине и кунића - Голуб 72 - Бечеј
	Набавка Пехара и кавеза за међуградску изложбу
	150,600.00
	50,000.00
	80

	16
	Vajdasági Ifjúsági Szervezet (Војвођанска Организација Младих)
	2019 PERCES FOCI
	110,000.00
	60,000.00
	131

	17
	"Бе-Етно-Арт" Удружење жена
	"Организовање и учестовање на културним манифестацијама ради промоције општине Бечеј, очување традиције и неговање старих заната
	118,500.00
	30,000.00
	61

	18
	Удружење "Шаран"
	"Златни котлић Тисе 2019"
	120,000.00
	30,000.00
	60

	19
	Бечејско удружење младих - БУМ
	Бечејско омладинско лето
	465,000.00
	410,000.00
	212

	20
	Falunkért Ifjúsági Csoport
	Együtt, egy fitt és egészséges Péterrévéért
	60,000.00
	50,000.00
	200







	Редни бр
	Назив удружења
	Назив пројекта
	Тражени износ
	Напомена

	1
	Удружње жена Бачко Градиште
	Превоз
	50,000.00
	 Комисија је пријаву удружења „Удружње жена Бачко Градиште“ пројекат „превоз“ вредновала оценом нула из разлога што исто није оправдало средства по претходном конкурсу.






2. ПРИЈАВЕ КОЈЕ НЕ ИСПУЊАВАЈУ УСЛОВЕ ЗА БОДОВАЊЕ


	Редни бр
	Назив удружења
	Назив пројекта
	Тражени износ
	Напомена

	1
	Удружење спортских риболоваца "Шаран-Ponty"
	Маратон пецања
	90,000.00
	Пријаву удружења спортских риболоваца "Шаран-Ponty"Комисија је   одбацила,  с обзиром  да је удружење регистровано као спортско удружење (доказ: извод из АПР-а).







Учесници конкурса имају право увида у поднете пријаве и приложену документацију у року од три радна дана од дана објављивања листе, као и право приговора у року од осам дана од дана објављивања Листе вредновањa и рангирања пријављених програма и пројеката. Приговор се предаје Комисији, писмено у два примерка.


ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

 Чаба Штефанига


